様式第２号（第６条関係）

しおがま子育てサポート協力店事業交付金変更承認申請書

年  月  日

塩竈市長 殿

事業者名等

                     代表者名

                     住 所

                     電話番号

塩竈市補助金の交付の手続等に関する規則第７条及びしおがま子育てサポート協力店

事業交付金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

変 更 項 目 変 更 後

□ 所 要 見 込 額 金            円

□ 交 付 申 請 額

金            円（1,000 円未満切り捨て）

環境整備に必要な経費で限度額を 100,000 円とする

□
環境整備を行う

店舗又は施設

（所在地）〒

     塩竈市

（店舗又は施設名）

（電話番号）

（メールアドレス）

□

環境整備の内容

（改修する設備・

購入する備品等）

□ 環境整備を行う期間     年  月  日から   年  月  日